
OI

é

■^7ii

•-••-aS

f

A34

($0
'(P:>

o

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITtJRA MUNICIPAL DE SANTA RITA
GABINETE DO PREFEITO

Santa Rica - PB, 03 de julho de 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR e ADJUDICAR a Inexigibilidade de Licitação n° 007/2018, que
objetiva: AQUISICAO DE I.OOO {UM MIL) UNIDADES DO DIARIO DA EDUCAÇAO
2018, PARA USO DOS PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE SANTA RITA
- PB, NOS PLANEJAMENTOS PEDAGÓGICOS E HORÁRIOS DEPARTAMENTAIS, Com base
nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam
como proponente vencedor:

-EDITORA GRAFSET LTDA
CNPJ: 03.242.250/0001-26
Valor: RS: 59.900,00 (cinqüenta e nove mil e novecentos reais)
Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES A. PANTA
Prefeito Constitucional


